Conv. N . 41. ] ( See authorities quoted, ibid ., S

. (Embodied in present statutes, 19. ]

E 2
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A .D . 1631.

The vice- In Dei nomine, Amen. Coram vobis notario publico ,

publicaque et authentica persona, ac testibus fide dignis hic

majesty in præsentibus, ego Guilielmus Smith sacræ theologiæ professor,

Ford 's case. universitatis Oxon . vice- cancellarius ac commissarius legitime

constitutus, animo appellandi, deque nullitate et nullitatibus

omnibus et singulis infra scriptis æque principaliter quere

landi, omnibus melioribus via , modo, et juris forma, quibus

melius aut efficacius de jure debeo aut possum , necnon ad

omnem et quemcunque juris et facti effectum exinde quo

vismodo sequi valentem , dico , allego, et in his scriptis in

jure propono ; quod cum nos præfatus vice -cancellarius ex

officio nostro rite et legitime procedentes contra quendam

Thomam Forde de aula S.Mariæ Magd. in universitate Oxon .

clericum , artium magistrum , occasione cujusdam concionis

in ecclesia parochiali B . Mariæ virginis Oxon . per dictum

Thomam Ford die dominico, viz . duodecimodie mensis Junii

ultimo præteriti, palam in præsentia nostra in cætu Aca

demico habitæ et factæ , eundem Thomam Forde personaliter

requisitum etmonitum per nos ad nobis exhibendam in scriptis

concionem suam prædictam , seu veram copiam ejusdem , ut

legitimo examine insuper explorari posset, eo quod (ut ei per

nos objiciebatur) continebat nonnulla , ad pacis et tranquil .

litatis dictæ universitatis ct ccclesiæ perturbationcm tendentia

contra jura et statuta regni, et statuta universitatis prædictæ ,

ac contra proclamationes et declarationes regiæ majestatis

antehac publice editas et promulgatass, eidemque legitima

nostræ monitioni parere contumaciter renuentem et recu

santem , sexto die Julii ultimo præteriti judicialiter procc

dentes, ob ejus in hac parte contemptum et contumaciam

carceri mandaverimus, juxta leges ac statuta universitatis

prædictæ , et laudabiles ejusdem consuetudines in similibus

usitatas : cui etiam mandato nostro idem Thomas Ford

obsequi expresse recusaverit, et prætensam quandam appella

tionem ad venerabilem domum congregationis magistrorum

regentium intra dictam universitatem , a nostro mandato sive

decreto prædicto de facto utcunque interposuerit : cujus

prætensæ appellationis prætextu, Magister Atherton Bruche

& (See above, p. 15. note x. )
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A .D . 1631.et Magister Johannes Doughtye, procuratores universitatis

prædictæ , quosdam delegatos auctoritate ejusdem domus

congregationis nominarunt", ad audiendum et determinan

dum , utrum prædictus Thomas Forde reus fuerit perturba

tionis pacis in causa habita coram nobis prædicto sexto die

Julii : quibus delegatis dictam commissionem acceptantibus,

quidam eorundem delegatorum , scilicet venerabiles viri, Dr.

Prideaux', Dr. Wilkinson ', Dr.Hoodek, Magister Hill', Mr.

Ilydem , Mr. Gerrard, Mr. Abbots, Mr. Howson , ct Mr.

42 Clay, se pro judicibus delegatis prædictis dictæ venerabilis

domus congregationis utcunque gerentes, perperam , nulliter,

inique, et injuste ( corum reverentiis semper salvis) per omnia

procedentes, quandam prætensam sententiam , sive quoddam

prætensum judicium pro parte et in favorem præfati Tho.

Forde, de facto, cum de jure non potuerunt nec debuerunt,

in scriptis (ut asseritur) tulerunt et promulgavcrunt : per

quod corum prætensum judicium antedictum Tho. Forde non

fuisse reum perturbationis pacis, in causa , quæ coram nobis

habita erat in camera nostra in collegio Wadhami dicto sexto

die Julii ultimo præteriti, absque causæ cognitione, jurisque

ac judiciorum et statutorum universitatis prædictæ ordine

minime observato , sed penitus spreto et prætermisso, utcun

que pronunciavcrunt et declaravcrunt. In omnibus etiam in

juste, perperam , nulliter de facto et inique (corum reverentiis

semper salvis) tam cx corum prætenso officio , quam ad in

stantiam , petitionem , procurationem , solicitationem , et per

suasionem dicti Thomæ Forde subdolas, iniquas, et injustas,

in mei præfati vice - cancellarii, dictique officii mei, et boni

regiminis dicta universitatis Oxon . grave damnum præjudi

ciumque non modicum ct gravamen. Unde ego præfatus vice

cancellarius scnticns me ex præmissis gravaminibus, nulli

h ( The whole number of delegates

nominated by the proctors were Dr.

Prideaux , Dr. Radcline (principal of

Brazennose), Dr. Wilkinson , Dr. Tol.

son, Dr. Hood, Dr. Zouch, ( D . C . L .,

principal ofSt. Alban hall ),Mr. Rich -

ardson, sen., B . N . C ., Turver of Mer-

ton , Brooks of Oriel, Bodley of Exeter,

Hill, B . N . C ., Hyde, Ch . Ch ., Gerard

of All Souls, Abbott, Howson of Ch.

Ch., and Clay of Magdalen, of whom

some only appear to have acted. Cong.

Reg. P . fol. 21. a, b .)

( Rector of Exeter, and reg . prof.

div . )

s Princ. of Magd. hall, appointed

in 1847 by the parliamentary commnis .

sioners president of Magd. coll. ]

* [Rector of Linc. coll. ]

iſRich. Hill of Brasenose coll.,

proctor in 1624 . ]

m [ Francis Hyde of Ch . Ch ., proctor

in 1627. )

54 THE HISTORY
OF HIS

· A .D. 1631. tatibus, iniquitatibus, injustitiis, et injuriis omnibus et sin

gulis, exactis, factis, et gestis prætensis dictorum venera

bilibus, et præsertim ex eorum prætensa declaratione sive

pronunciatione præfati Thomæ Forde non esse reum per

turbationis pacis in dicta causa per nos contra eum , ut præ

fertur, mota sive habita , indebite prægravari, ab cisdem et

eorum quolibet ad venerabilem domum convocationis doc

torum et magistrorum regentium et non -regentium intra

dictam universitatem Oxon . dcbitis loco et tempore appel

lavi. In qua domo, auctoritate ejusdem , per procuratores

prædictos nominabantur et dabantur delegati ad audiendum

et determinandum dictam causam sive gravamen meum .

Quorum delegatorum major pars primo die per statuta dictæ

universitatis assignati loco solito convenerunt, dictamque

causam sive gravamen meum audierunt, et pro ulteriori

ejusdem causæ expeditione continuarunt et prorogarunt

eorum jurisdictionem in proximum diem extunc sequentem .

Quo die adveniente, dicta major pars delegatorum præ

dictorum eandem causam meam rursus audierunt, et deinde

prorogarunt et continuarunt eorum jurisdictionem , et assig

narunt ad audiendum eorum sententiam sive finale judicium

in dicta causa in diem proximum extunc sequentem , scil. in

tertium sive ultimum diem juxta formam statutorum præ

dictæ universitatis pro eorum jurisdictione indultum . Et

dicto tertio die adveniente,major pars, prout requiritur, dic

torum delegatorum non convenerunt, ita ut dicta causa mea

causam meam sive gravamen mcum indeterminatum re

liquerunt, mihi ea ratione justitiam denegando ; ita ut præ

dicta mea appellatio inanis fieret periensque sine fructu ad

instantiam , procurationem , sive sollicitationem dicti Thomæ

Forde subdolas, iniquas, et injustas, in mei grave damnum

præjudiciumque non modicum et gravamen . Unde ego præ

fatus vice-cancellarius, sentiensme ex præmissis gravaminibus

mihi per dictos delegatos domus convocationis dicto tertio die

eorum jurisdictionis, ut præmittitur, non convenientes, et ex

illorum mihi denegatione justitiæ , ut præfertur, illatis,multi.

pliciter læsum et gravatum esse , ab eisdem et eorum quolibet

ad serenissimum in Christo principem et Dominum nostrum ,
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A.D . 1631.Carolum Dei gratia Angliæ , Scotia , Francia , et Hiberniæ

43 regem , fidei defensorem , & c. (cujus protectionime et causam

meam humiliter submitto ) rite et legitime in his scriptis

appello et provoco, apostolosque " peto primo, secundo, et

tertio, instanter, instantius, et instantissime, mihi fieri, edi,

tradi, et deliberari cum effectu . Et protestor, quod non sunt

decem , seu saltem quindecim , dies adhuc plene elapsi, ex quo

mihi de præmissis gravaminibus per dictos delegatos domus

convocationis, ut præfertur, illatis, certitudinaliter constabat

et constat : quodque in præsentia dictorum judicum delega

torum prædictæ domus convocationis appellarem , si eorum

præsentias commode habere potuissem : et protestor insuper,

de corrigendo et reformando has meas appellationes et que

relas, et easdem in meliorem et competentiorem formam re

digendo, et de eisdem addendo, et ab eisdem detrahendo, et

de intimando easdem omnibus et singulis, quorum interest

seu interesse poterit quovismodo, juxta jurisperitorum con

silium , pro loco et tempore congruis et opportunis, prout

moris est, juris, atque styli. Super quibus omnibus et singulis

peto a te notario publico Instrumentum publicum sive in

strumenta publica , unum sive plura, mihi confici, testesque

hic præsentes testimonium inde perhibere.

Lecta et interposita fuit hæc appellatio octavo die Augusti 8. Aug.

anno Domini 1631. Annoque regni domini nostri Caroli

Dei gratia Angliæ , Scotiæ , Franciæ , et Hiberniæ regis,

fidei defensoris & c . septimo, in hospitio guardiani collegii

Wadhami in universitate Oxon . intra collegium prædictum

notorie situato , per venerabilem Virum Gulielmum Smith ,

sacræ theologiæ professorem , Collegii Wadhami prædicti

guardianum , atque universitatis Oxon . Vice-cancellarium ,

qui tunc et ibidem appellavit, apostolos petiit, protestatus

et querelatus est, ac cætera fecit et exercuit in omnibus et

per omnia, prout in hujusmodi protocollo continetur, in

præsentia mei notarii publici subscripti, præsentibus etiam

tunc et ibidem testibus subscriptis ad præmissa testificanda

specialiter rogatis, scil. vencrabilibus viris Gulielmo Juxon

" ( Literas sc. appellationis. Vide Du Cangii Gloss. sub voc. ' Apostolus.' )
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A . D . 1631. legum doctore, decano ecclesiæ cathedralis Wigorn., et

Richardo Zouch legum doctore, necnon Richardo Mathew

literato .

Guil . Juxonº Ita testor

Rich . ZouchP. HUMPRIDUS Jones,

Ric. MATTHEW . Notarius Publicus.

UnThe great

hearing at

aW

Upon this petition and appeal, his majesty coming that

year in progress to Woodstock, he resolved to hear the cause